РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября 2018 г.                                                                                 № 19

	О внесении изменений в Решение Совета Кааламского сельского поселения от 27.03.2018г. № 142

	На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кааламского сельского поселения, Совет Кааламского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Кааламского сельского поселения № 142 от 27.03.2018 г. «О внесении изменений в Решение Совета Кааламского  сельского поселения от 15.12.2013 г. № 9 (в редакции Решения от 17.04.2017 г. № 124) «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Кааламского сельского поселения» следующие изменения:
  а) слова « № 9 от 15.12.2013г.»  заменить по всему тексту словами
« № 15 от 09.12.2013г.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в  средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения		                                Е.В. Димитриева

Глава Кааламского сельского поселения	                                    А.М. Мищенко
[bookmark: _GoBack]